
Pořad bohoslužeb 

Havlíčkův Brod | 12. – 19. 6. 2022 
 

 

Ne 
12. 6. 

Slavnost 
Nejsvětější 

Trojice 

9:00 NPM 
Za živé a zemřelé z rodu Macháčků, 
Náhlíků, Malečků, Králíků, Ščudlů a Kopiců 

18:00 NPM Za záchranu života v naší zemi 
  

Po 
13. 6. 

Sv. Antonína 18:00 NPM 
Za manžela Blahoslava, jeho rodiče 
a zemřelé sourozence 

 

Út 
14. 6. 

11. týdne 
v mezidobí 

18.00 VOJTĚCH Za syna Václava 

  

St 
15. 6.  

11. týdne 
v mezidobí 

8:00 NPM 
Za manžela, bratra, rodiče Tomšů, rodinu 
Stehnovu a DVO 

 

Čt 
16. 6. 

Slavnost Těla 
a Krve Páně 

17:00 
NPM 

Pozvání k eucharistické adoraci 

18:00 Za zemřelou Martu Tomšovskou 
 

Pá 
17. 6.  

11. týdne 
v mezidobí 

18:00 NPM 
Za Antonína a Boženu Matějkovy, rod 
Ficbauerových a Klusáčků a DVO 

  

So 
  18. 6. 

11. týdne 
v mezidobí 

18:00 NPM 
Za zemřelou Květu Vltavskou, jejího 
manžela a rodiče 

 

Ne 
19. 6. 

12. neděle 
v mezidobí 

9:00 NPM Za prarodiče Bílkovy, jejich syna a DVO 

18:00 NPM 
Za Marii Málkovou, rody Likešů a Málků 
a DVO 

 

Ohlášky: 
o Srdečně všechny zveme do farní kavárny – každou neděli po ranní mši svaté 
o Zveme všechny k modlitbě růžence za ukončení války na Ukrajině a za mír na celém světě – každou 

středu v 7:30 hod - před ranní mší svatou 
o Ve středu 15. 6. se koná Nikodémova noc - od 19 do 21 hod v kostele NPM – tichá adorace NSO 

a příležitost ke svátosti smíření či duchovnímu rozhovoru 
o Ve čtvrtek 16. 6. se koná schůzka organizátorů Noci kostelů (závěrečné zhodnocení) – od 19 hod 
o Slavnost Těla a Krve Páně oslavíme ve farnosti mší svatou v neděli 19. 6. v 9 hod  
o V neděli 26. 6. v 16:30 hod se koná ve zdejším chrámu koncert pro varhany a klarinet 
o Rádi bychom poděkovali všem, kdo pomáhají s opravami i údržbou fary a kostela. Také všem 

hudebníkům a ostatním, kteří pomáhají při liturgii. 
o Veliké poděkování všem, kteří pomáhali s průběhem Noci kostelů 

 
  

Půl hodiny před každou mší svatou v kostele Nanebevzetí Panny Marie (NPM) je možné přistoupit 
ke svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru. 

 

Duchovní správa: 

P. Oldřich Kučera 731 402 249 

P. Jakub Brabenec 731 723 247 

 

 

 

NPM – kostel Nanebevzetí Panny Marie 
VOJTĚCH – kostel sv. Vojtěcha 
 

 

 


